
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus biuro vadovė, Živilė Liudvinavičienė, 2025-02-24 15:43

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) -, SERGEJUS,ABAKUMOVAS, 2025-02-24 16:16

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus biuro vadovė, Živilė Liudvinavičienė, 2025-02-25 09:27

Dokumento duomenys

Registracijos numeris ST N-7

Dokumento registracijos data 2025-02-24 09:26

Dokumento sudarytojo pavadinimas Vilniaus kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl vienkartinių pašalpų dydžio nustatymo 2025 metais

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2025-02-25 13:05

Išrašo parengimo priežastis -

Išrašą parengęs darbuotojas Živilė Liudvinavičienė

Elektroninio dokumento išrašas



VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS 

DĖL VIENKARTINIŲ PAŠALPŲ DYDŽIO NUSTATYMO 2025 METAIS

2025 m. vasario 24 d. Nr. ST N-7

Vilnius

Vilniaus kolegijos taryba 2025 m. vasario 24 d. posėdyje (protokolas Nr. ST – 1 )

vadovaudamasi Vilniaus kolegijos dėstytojų, administracijos ir kitų darbuotojų premijavimo ir

skatinimo sąlygų aprašu n u t a r i a,

nustatyti vienkartinės pašalpos dydį 1000,00 Eur (vienas tūkstantis Eur 00 ct).

2025 metais.

Tarybos pirmininkas                                                                               Sergejus Abakumovas

Tarybos sekretorė                                                                                   Živilė Liudvinavičienė




